平成 24 年 4 月 9 日
各    位

会 社 名    株式会社エスティック

代表者名     代表取締役社長 鈴木 弘
（コード番号  ６１６１）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 伊勢嶋 勇

タイ現地法人設立に関するお知らせ

 当社は、このたびタイのバンコクに合弁による現地法人を設立いたしました。
下記のとおり、営業を開始いたしますのでお知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社は、販売及び生産のグローバル展開を経営の重要テーマとして、2001 年には中

国上海に合弁により生産拠点として現地法人を立ち上げております。
このたびインドおよび東南アジア地域での販売展開をより強力に推進するために、タ

イに販売拠点として現地法人を設立することといたしました。
今後はタイを拠点にインド、インドネシア、マレーシア他への営業活動やサービスメ

ンテナンス活動を展開し、将来的には生産も視野に入れた事業の拡大を目指してまい

る予定であります。

２．設立の概要

  （１）会  社  名 ESTIC（THAILAND）CO．，LTD．

(２）所  在  地       19 Naradhiwas Rajanakarin Road, Chong Nonsi Sub-District,

Yannawa District, Bangkok 10120

  （３）代  表  者 鈴木 弘（当社代表取締役）

  （４）設  立  日 2012 年 3 月 9 日

  （５）資  本  金 ２００万バーツ

  （６）出 資 比 率 株式会社エスティック                ４９％

                MHCB Consulting(Thailand)Co., Ltd.  ４８％

                                FDI International Co., Ltd.       ３％

  （７）事 業 内 容 機械、工具及び部品の輸出入

上記に関する据付、修理、その他付随業務全般

  （８）営 業 開 始 日 2012 年 4 月 17 日

以上